

...Mein

Raiffeisen
Markt



AGROA
Raiffeisen

Solange der Vorrat reicht

FRÜHLING
LIEGT IN DER LUFT!



COMPO® BIO
Hochbeeterde

75 L 1 L = 0,16 €

Art.-Nr. 123085

Torffrei!

COMPO® BIO
Gartenpflanzenerde

75 L 1 L = 0,16 €

Art.-Nr. 123086

Torffrei!



APP-
COUPON

Nur gültig mit der AGROA APP!



Art.-Nr. 623133

APP PREIS

statt 89,95

55,-*

CAPITO
Garten-Schubkarre
85 Liter

Wanne verzinkt, unmontiert

* App-Coupons gültig bis 31.03.2026.

TOP PREIS

statt 17,49

je 11,99



TOLLE
APP-COUPONS!

Jetzt App downloaden
und sparen!



GUTER START INS GARTENJAHR!



Art.-Nr. 122748 * Raiffeisen

natur kraft

Torfreduziert!

statt 9,79
6,99

Blumenerde
40L 1L = 0,17€

Art.-Nr. 122756 * Raiffeisen

natur kraft

Torfreduziert!

statt 12,49
9,99

Pflanzerde
60L 1L = 0,17€

Art.-Nr. 122760 * Raiffeisen

natur kraft

Torfreduziert!

TOP PREIS

statt 6,99
3,99

BIO Anzucht- und Kräutererde
15L 1L = 0,27€

Art.-Nr. 122743 * Raiffeisen

natur kraft

statt 9,99
6,99

BIO Beerendünger
1,5kg | 50m² 1kg = 4,66€

**APP-
COUPON**

Nur gültig mit der AGROA APP!

* Raiffeisen

natur kraft

APP PREIS

statt 7,99
4,50*

Blüh- und Grünpflanzendünger
1L

* App-Coupons gültig bis 31.03.2026.

Art.-Nr. 122761

Art.-Nr. 122148

BIO

statt 14,99
12,99

COMPO® BIO Hornspäne
2,5kg 1kg = 5,20€

Art.-Nr. 123084

BIO

statt 12,99
10,99

COMPO® BIO Horn- und Knochenmehl
2,5kg 1kg = 4,40€

Art.-Nr. 123083, 123082

BIO

statt 12,99
ab **11,99**

COMPO® BIO Universal Dünger mit Schafwolle

2kg
statt 12,99€
nur **11,99€**
1kg = 6,00€

4kg
statt 21,99€
nur **19,99€**
1kg = 5,00€

Italienkräuter
verschiedene Sorten,
z. B. Rosmarin,
Thymian oder Oregano
14cm-Topf

je nur
3,49

ohne Übertopf

Himbeerpflanzen
verschiedene Sorten,
z. B. Willamette
oder Autumn Bliss
17cm-Topf

je nur
11,99

Salatsetzlinge
verschiedene Sorten
6er-Schale

ab
2,19



AKKUSYSTEME – EINFACH ARBEITEN!

Art.-Nr. 716973



statt 69,99

64,99

**Akku-Gras-
und Strauchschere
PowerCut 20/18V P4A solo**

**Akku-Trimmer
EasyCut 23/18V
P4A solo**

statt 84,99

79,99

Art.-Nr. 702063



**Akku-Trimmer
ComfortCut 23/18V
P4A solo**

statt 94,99

89,99

Art.-Nr. 702064



**Akku-Heckenschere
ComfortCut 50/18V
P4A solo**

statt 109,99

99,99

Art.-Nr. 701585

AKTION!

Beim Kauf eines dieser
solo-Geräte erhalten Sie
1 Starter-Kit
(Akku + Ladegerät)
P4A PBA 184/45
2,5 Ah+AL 18 V-20

GRATIS!

**Akku-Grasscheren-Set
PowerCut 20/18V
P4A solo**

statt 109,99

99,99

Art.-Nr. 733637



**Akku-Heckenschere
ComfortCut 60/18V
P4A solo**

statt 134,99

129,99

Art.-Nr. 702065

Warenwert: **69,-€**

**Akku-Teleskop-
Baumschere
HighCut 360/18V
P4A solo**

statt 219,99

199,99

Art.-Nr. 714855



**Akku-Teleskop-
Hochentaster
TCS 20/18V P4A solo**

statt 149,99

139,99

Art.-Nr. 702067

**Akku-Teleskop-
Heckenschere
THS 42/18V P4A solo**

statt 144,99

139,99

Art.-Nr. 702066



PRICKELND, FRUCHTIG, LECKER!

Trucade®
**Orangen- oder
Zitronenlimonade**
20 × 0,5 L 1 L = 0,70 € zzgl. Pfand

 Preis / Kiste
statt 9,99

 je **6,99**


Art.-Nr. 303936, 303935

**Cola oder
ColaMix**
20 × 0,5 L 1 L = 0,70 € zzgl. Pfand

 Preis / Kiste
statt 9,99

 je **6,99**


Art.-Nr. 1013972, 303937

**Eistee
Pfirsich**
20 × 0,5 L 1 L = 0,70 €

zzgl. Pfand

 Preis / Kiste
statt 9,99

6,99


Art.-Nr. 307803

Apfelschorle
20 × 0,5 L 1 L = 1,00 €

zzgl. Pfand

 Preis / Kiste
statt 13,99

9,99


Art.-Nr. 303938

**Iso-Sport
Grapefruit-Zitrone**
20 × 0,5 L 1 L = 1,00 € zzgl. Pfand

 Preis / Kiste
statt 13,99

9,99


Art.-Nr. 303939

**ACE
Vitamin-Drink**
20 × 0,5 L 1 L = 1,20 €

zzgl. Pfand

 Preis / Kiste
statt 15,99

11,99


Art.-Nr. 303940

**Schwarze
Johannisbeere**
20 × 0,5 L 1 L = 1,30 €

zzgl. Pfand

TOP PREIS

 Preis / Kiste
statt 17,49

12,99


Art.-Nr. 303941

**Multi-Vitamin-
Drink**
20 × 0,5 L 1 L = 1,30 €

zzgl. Pfand

TOP PREIS

 Preis / Kiste
statt 17,99

12,99


Art.-Nr. 307805



E&

WEINGÄRTNER CLEEBRONN-GÜGLINGEN!

★★★ 9 MAL IN FOLGE „BESTE GENOSSENSCHAFT IN DEUTSCHLAND“



WEINGUT DES JAHRES

Vinum
Weinguide 2026

„Einmal mehr können wir nur den Hut ziehen vor Deutschlands bester Genossenschaft – die Top-Weine dieser Kooperative stehen absolut auf Augenhöhe mit denen der Top-Betriebe in der Region...“

EMOTION Riesling trocken

0,75 L 1 L = 22,65 €

statt 18,99

16,99

Art.-Nr. 305401



EMOTION Chardonnay Viognier oder Weissburgunder trocken

0,75 L 1 L = 26,65 €

statt 22,99

je **19,99**

Art.-Nr. 310230, 310231



Art.-Nr. 310226, 310227, 310228

statt 22,99

je **19,99**



ROTER HIRSCH Reserve Cuvée trocken

0,75 L 1 L = 46,65 €

falstaff
WINE GUIDE

statt 37,99

34,99

Art.-Nr. 310225



HERZOG C Chardonnay trocken

0,75 L 1 L = 13,32 €

statt 11,99

9,99

Art.-Nr. 361589



EMOTION Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc oder Merlot trocken

0,75 L 1 L = 26,65 €

THE ZHERO Muskateller Secco alkoholfrei

0,75 L 1 L = 9,99 €

statt 8,49

7,49

Art.-Nr. 360160



Art.-Nr. 305342, 305348

statt 6,99

je **6,69**

SANKT M Lemberger oder Riesling trocken

0,75 L 1 L = 8,92 €



GARTEN /
RASEN

STARTHILFE FÜR DEN GARTEN!



BODENGOLD Piniendekor

7–15 mm,
15–25 mm,
25–45 mm

60 L 1 L = 0,23 €



statt 15,99

je **13,99**

Art.-Nr. 121502, 12174,
122012

PLANTOP Dekormulch nussbraun oder steingrau

50 L 1 L = 0,18 €



statt 9,99

je **8,99**

Art.-Nr. 121147, 121650

PRO NATUR® Spielplatz- und Wegebelag

50 L 1 L = 0,18 €



statt 9,99

8,99

Art.-Nr. 121720

natur kraft

Torfreduziert!

statt 11,99
7,99

Rasenerde

40 L 1 L = 0,20 €



Art.-Nr. 122757

APP- COUPON

Nur gültig mit der AGROA APP!



APP PREIS

statt 5,99

4,50*

Rindenmulch 0–40 mm

60 L 1 L = 0,08 €

* App-Coupons gültig bis 31.03.2026.

Art.-Nr. 121903

Powernachsaat Mantelsaat

× Raiffeisen

natur
kraft



0,5 kg | 30 m²
1 kg = 19,98 €

statt 13,99
9,99

1 kg | 60 m²

statt 16,99
11,99

2 kg | 120 m²
1 kg = 11,00 €

statt 27,99
21,99

4 kg | 240 m²
1 kg = 10,00 €

statt 47,99
39,99

Art.-Nr. 211599, 211593
211595, 211853

Art.-Nr. 122774
× Raiffeisen

natur
kraft



TOP PREIS

statt 19,99

11,99

Rasenstart-Dünger

2,5 kg | 100 m² 1 kg = 4,80 €

Wir freuen uns auf Sie!

...Mein
Raiffeisen
Markt

AGROA
Raiffeisen

Bau & Garten
SPEZIAL

Bad Friedrichshall
Jagstfelder Str. 5

Elsenz
Dammweg 2

Meckesheim
Raiffeisenplatz 1

Neuenstadt
Molkereiweg 3

Bammental
Industriestraße 30

Großbottwar
Bahnhofstraße 20

Möckmühl
Daimlerstr. 21

Sulzfeld
Dammerstraße 3

Buchen
Eisenbahnstr. 19

Marbach
Rielingshäuser Str. 46

Neidenstein
Bahnhofstraße 81

Bad Rappenau
Raiffeisenstraße 29

Eppingen
Carl-Benz-Str. 1/1

Sinsheim
Neulandstraße 9

= Raiffeisen Markt = Bau & Garten

Jetzt App
downloaden
und sparen!



Weitere Infos:
www.agroa.de

